

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
2025. május 15-ei nyílt üléséről

Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
ülésterme

Jelen lévő képviselők:

Pintér Tamás	polgármester
Badó Péter	képviselő
Barta Endre	képviselő
Bükki Miklós	képviselő
Gyöngyössy Csaba	képviselő
Kálló Gergely	képviselő
Magyar András Tamás	képviselő
Mezei János Zsolt	képviselő
Motyovszki Mátyás	képviselő
Oláh János	képviselő
Orosz Csaba György	képviselő
Pappné Grabant Ilona	képviselő
Szabó Zsolt	képviselő
Szántó Péter Lajos	képviselő
Tóth Kálmán Sándor	képviselő

Tanácskozási joggal állandó meghívottak közül megjelent:

Dr. Molnár Attila	jegyző
Dr. Petánszki Lajos	aljegyző
Molnár-Osztrocska Diána	humán szolgáltatási főosztályvezető
Salamonné Pintér Mónika	gazdasági főosztályvezető
Németh Edina	általános igazgatási ügyintéző
Dr. Vántus Judit	vagyonkezelési osztályvezető
Dr. Rontó Mónika	személyügyi osztályvezető
Szabó Imre	főépítési és pályázati osztályvezető
Beéry Réka	városüzemeltetési osztályvezető
Medgyesi Miklós	kabinet irodavezető
Bencsik István	DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója
Ádor Zsolt	DVG Zrt. cégvezetője

Pintér Tamás polgármester:

Jó reggelt kívánok mindenkinek. Tisztelettel és szeretettel köszöntöm képviselő-társaimat, a hivatal munkatársait, meghívott vendégeinket és mindenkit, aki figyelemmel követi a mai napi munkánkat.

Tisztelt Közgyűlés! Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. május 15-ei nyílt ülését 9 óra 1 perckor megnyitom. Megállapítom, hogy a 15 képviselő közül 15 fő jelen van. Megállapítom, hogy a testület határozatképes.

Tisztelt Közgyűlés! Mint ahogy a meghívó is tartalmazza, a "Dunaújváros Ifjúságáért" díj ünnepélyes átadására mai ülésünkön kerül sor. Magam és a közgyűlés nevében gratulálok a díjazottnak. Átadom a szót Tóth Veronika önkormányzati referens kisasszonynak.

Tóth Veronika önkormányzati referens:

Dunaújváros Önkormányzatának nevében köszöntöm önöket.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése minden évben „Dunaújváros Ifjúságáért” díjat adományoz. Ez az elismerés olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki vagy amely városunkban az ifjúság nevelésében és az ifjúságvédelemben kiváló munkát végzett. A díj odaítéléséről a közgyűlés dönt.

2025-ben a „Dunaújváros Ifjúságáért” díjra jelölést kapott Kovács István görögkatolikus parókus, a Dunaújvárosi Görögkatolikus egyházközség vezetője.

Kovács István a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Sajópálfalán született. A Miskolctól 10 km-re fekvő kis borsodi falu a török idők alatt elnéptelenedett, később ruszinokkal telepítették be. A faluban csak görögkatolikus templom áll, amelynek harangozói István dédszülei voltak. Az 1912-ben született dédmama 2000-ben vonult nyugdíjba a harangozásból, addig dédunokái, köztük Kovács István is szinte minden szabadidejüket ott töltötték vele a templomban, segítettek például takarítani, de ott is játszottak.

Gyerekkorától mondogatták róla, hogy biztosan pap válik belőle, ő azonban makacsul ellenkezett, ne mondja meg neki senki, hogy mit csináljon. Arnóton végezte az általános iskolát, majd a hajdúdorogi görögkatolikus gimnáziumba jelentkezett. Kemény kollégista életet élt, ott tanulta meg, mi az az önállóság és a közösség. Ekkor még két oldalt fölnyírt, a feje tetejétől hátközépig lógó copfba kötött hajjal, hosszú bőrkabátban, fülbevalóval lófrált, mint a lázadó ifjúság hangadója, nagy focirajongó, tehetséges jobbhátvéd és jobb szélső. Később a magyar papi futballválogatott oszlopos tagja, aki érettségi előtt csak egyetlen helyre, a nyíregyházi teológiára adta be felvételi kérelmét, és a fent leírt külsővel tette tiszteletét a felvételi előtti iskolalátogatáson. Nem meglepő talán, de

nem vették fel. Ez volt életében az első komoly kudarc. Nem az történt, amit ő akart, hanem az, amit Isten akart. Jobb híján ötödik évfolyamos képzésre jelentkezett egy diósgyőri szakközépiskolába, ahol a görögkatolikus fiú már nem a külsejével, hanem mély és egyre erősödő Isten hitével keltett feltűnést. Ám diáktársai el-, és befogadták, és vele együtt alakultak. Szoftverüzemeltető szakot végzett, ami annyira megtetszett neki, hogy a tanév végén három helyre jelentkezett, köztük a nyíregyházi teológiára is, ahová végül felvették. Amikor belépett az épületbe, már érezte, hogy ide hazajött.

Pappá Máriapócson szentelték 2007. augusztus 6-án. A pappá szentelést követően Budapesten volt segédlelkész. Pappá szentelésekor első szolgálattételi helyét Budapesten, a VII. kerületi Rózsák terén álló templomban kapta meg káplánként. Máriapócson, a híres búcsújáráshelyen szentelték pappá alig egy hónappal azután, hogy megnősült. A hagyományok szerint a pappá szentelés utáni közös vacsorán az új papok a tányérjuk alá rejtett borítékban kapják meg első szolgálattételi helyük nevét, s mivel tudhatják, hogy hol keresnek papot, tisztában vannak azzal is, hova kerülhetnek. Meglepetésére azonban a főváros jutott. Amíg ott szolgált, 6 év alatt 420 gyereket keresztelt, 390 embert temetett és 320 jegyespárt oktatott.

Ezt követően 2013-ban helyezték Dunaújvárosba. Azóta is szépen épül a dunaújvárosi görögkatolikusok közössége. Vallja, hogy nem a misére járók száma, hanem hitük ereje a fontos. Ahogyan a liturgiában szerepel, egy szájjal, egy szívvel kell tegyék azt, amit tesznek. Nem az a célja, hogy minél többen legyenek a templomban, nem is a templomba kell terelni rögtön azt, aki megkeresi őt. Először a közösségbe szeretné bevezetni az új embert, megismerni őt, és ő is ismerje meg őket, mennyire sokfélék. Előbb-utóbb be fog menni a templomba, önszántából. Ahogyan mondják, templomba járni nem kötelező, és hitet nem lehet tanítani, csak megmutatni. Minden embernek más útja van Istenhez. Közreműködésével alakult meg a Szent Pantaleimon Iskola, majd tevékenyen részt vett a görögkatolikus óvoda építésében is.

Stermeczky András evangélikus lelkész 2013-ban találkozott először Kovács Istvánnal, akivel hamar megtalálták a közös hangot. István hivatásában inkább az erkölcsoteológia kap jelentősebb szerepet, mint a dogmatikus gondolkodás. Családja sokak számára példa, hiszen őt fiú focizik olykor a parókia udvarán. Mindez irigylésre méltó, de ne feledkezzünk meg a mérhetetlen felelősségről és munkáról sem, amely családja vagy a gyülekezet irányában jelenik meg. István atya közvetlensége az, hogy a hangot a legkisebbektől kezdve szüleiken keresztül a nagyszülőkhöz megéri és megtalálja, a közösségépítés meghatározó eleme. Így nyilvánvaló, hogy foglalkozásai és az általa szervezett alkalmak lelkisége az Isten szeretetéről és Krisztus urunk azon szaváról tanúskodnak, amely Máté evangéliumában így áll: „Engedjétek hozzám jönni a kisgyermeket, és ne akadályozzátok őket, mert ilyeneké a mennyek országa.”

Kovács István fő mozgatórugója és működtetője a pentelei Szent Pantaleimon Alapítványnak, amely egyik legfontosabb tevékenysége a karitatív tevékenység. Évek óta szerveznek ételosztást a fedél nélküliek számára, ahol saját költségéből rendszerint mintegy 350 főre főznek. Rendszeresen részt vesz a városi rendezvényeken, de szívesen vállal közszereplést is. Humora, egyértelmű és közérthető beszéde, stílusa miatt is gyorsan teremt kontaktust, kiválóan kommunikál.

A görögkatolikus egyházközséghez 93 település tartozik, Bakonykútától Székesfehérváron át Dunavecséig és Csákvárostól Előszálláson át Mátyásdombig. Ennek ellátása nem kis feladatot ró a mindenkori parókusra. István atya több mint 12 éve tevékenykedik Dunaújváros, valamint Fejér megye ifjúságáért. Egész életét, tevékenységét, hitvallását jellemzi Reményik Sándor 1925-ben írt versének két sora: „Ne hagyjátok a templomot, A templomot s az iskolát!”

Dobrovics János, a görögkatolikus egyházközség világi elnöke úgy véli, hogy egy olyan korban, amikor a figyelem gyakran a felszínes dolgokon időzik, Kovács István atya életével, tevékenységével rávilágít a valódi értékekre az ifjúságért, közösségért tett erőfeszítéseivel. Tetteivel inspirálja a körülötte lévő fiatalokat, rendszeresen szervez nyári táborokat, közösségi alkalmakat, az iskolai hitoktatásban folyamatosan dolgozik, és egyik nagy álmát beteljesítve, folytatva görögkatolikus iskolát, majd óvodát alapított. István atyát nemcsak a görögkatolikusok ismerik már városunkban, bebizonyította, hogy az ifjúság nem csupán a jövő reménysége, hanem a jelen aktív formálója is. Nem elégszik meg a közepszerűséggel, folyamatosan keresi a fejlődés és a jobbá válás lehetőségeit, és bátran néz szembe a kihívásokkal. Dobrovics János szerint, ez a díj nem csupán egy elismerés a múltbéli eredményeiért, hanem megköszönve áldásos tevékenységét bátorítás is a jövőnkre nézve. Biztos vagyok benne, hogy István atya még sok nagyszerű dolgot fog elérni és továbbra is a helyes úton tereli a fiatal generációt. Megkérdeztem tőle, honnan ez a nagy teherbírás. A válasz: ha Isten nem akarja a sikert, mi kevesek vagyunk. Hinni kell az Isten erejében, hiszen csak övé a dicsőség. – fogalmazott.

Kovács Istvánt a gyermekekért, az ifjúságért végzett odaadó lelkiismeretes és elhivatott munkájának elismeréseként Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése „Dunaújváros Ifjúságáért” díjban részesíti.

Kérem, vegye át az elismerést Pintér Tamás polgármester úrtól.

Pintér Tamás polgármester átadta Kovács István részére a díjat.

Tóth Veronika önkormányzati referens:

A díjátadás után pedig megkérem önöket, hogy fáradjunk ki az aulába, ahol Barta Endre alpolgármester úr mond pohárköszöntőt a díjazottunk tiszteletére.

Pintér Tamás polgármester:

A pohárköszöntő idejére szünetet rendelek el.

Szünet

Szünet után:

Pintér Tamás polgármester:

Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Képviselő-társaim! Folytatjuk a munkánkat 9 óra 28 perckor. Megállapítom, hogy a 15 képviselő közül 15 fő jelen van. Megállapítom, hogy a testület határozatképes.

Tisztelt Közgyűlés! A jogszabályi kötelezettségemnek eleget téve tájékoztatom a tisztelt közgyűlést, hogy a legutóbbi rendes közgyűlés óta szabadságot nem vettem igénybe.

A közgyűlési meghívó tartalmazza a nyílt ülés javasolt napirendi pontjait, amelyek sorrendben a következők:

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről
2. Javaslat a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadására
3. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének „a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól” szóló önkormányzati rendelete megalkotására
4. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadására
5. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet módosítására
6. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására
7. Javaslat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadására, igazgatósági tagok kinevezésére, könyvvizsgálója és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
8. Javaslat a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, valamint felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására

9. Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, a felügyelőbizottság tagjainak és könyvvizsgálójának megválasztására
10. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, ügyvezető, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására, valamint a gazdasági társaság tevékenységi köreinek módosítására
11. Javaslat a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, felügyelőbizottsági tagok és könyvvizsgáló személyének megválasztására
12. Javaslat a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő személyére történő javaslattételre
13. Javaslat a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, az ügyvezető igazgató felmentvénye tárgyalására, valamint Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására
14. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismerésére, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő és könyvvizsgáló személyére történő javaslattételre
15. Javaslat a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadására, vezető tisztségviselő, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
16. Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
17. Javaslat a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadására és vezető tisztségviselő megválasztására
18. Javaslat a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosítására - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE
19. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadására
20. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények költségvetési előirányzatának módosítására
21. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel

22. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadására

Tájékoztatom a tisztelt képviselő-társaimat, hogy az SZMSZ 15. paragrafus (4) bekezdése szerint az írásban ki nem küldött, előkészítés alatt álló napirendi pontokat, előterjesztéseket a meghívóban külön megjegyzéssel kell szerepeltetni. Az ilyen napirendi pontokat a döntési javaslattal együtt a közgyűlési tagok számának megfelelő példányban és ezen felül kettő példányban papír alapon az ülést megelőző nap 13,00 óráig kell leadni a polgármesteri hivatal közgyűlés üléseinek előkészítését végző szervezeti egysége részére. A napirendi pontok közgyűlés megkezdése előtt a képviselők részére történő kiosztásáról e szervezeti egység gondoskodik.

A nyílt ülés meghívójában három olyan napirendi pont szerepel, a 8., 10., 11, amelyek a meghívó kiküldésekor előkészítés alatt álltak, amelyet a meghívó jelzett. Az ülésünk elején pedig kézhez kapták az előterjesztéseket is. A közgyűlés előkészítése az SZMSZ-nek megfelelően történt, ezért e napirendi pontok is tárgyalhatók a mai ülésünkön.

A közgyűlési meghívó postázását követően derült ki, hogy a további négy, a nyílt ülést érintő halaszthatatlan döntést igénylő indítványt kell tárgyalnunk a mai ülésünkön. Javaslom ezért a kiküldött napirendi pontok megtárgyalását azzal a kiegészítéssel, hogy az ülés elején képviselő-társaimnak kiosztott sürgősségi indítványokat, vagyis

- a "Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére" című előterjesztést a 23. napirendi pontként, aztán
- a "Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására" című előterjesztést a 24. napirendi pontként, aztán
- a "Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására" című előterjesztést a 25. napirendi pontként, és végül
- a "Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására" című előterjesztést a 26. napirendi pontként tárgyalja meg a közgyűlés.

Ülésünk elején kézhez kapták a sürgősségi előterjesztéseket.

A sürgősségi indítványokat kizárólag viszont abban az esetben veheti fel a közgyűlés napirendjére, amennyiben a hozzá kapcsolódó előterjesztéseket a bizottságok előzetesen véleményyezték.

Kérdezem ezért a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztéseket.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztéseket és közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak találta.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Most az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság elnökét, Gyöngyössy Csaba elnök urat kérdezem, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Gyöngyössy Csaba képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr.

Aki a 23. napirendi pont felvételét elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a „Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése**168/2025. (V.15.) határozata**

a „Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. május 15-ei nyílt ülésére sürgősségi indítványként a „Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére” című előterjesztést a nyílt ülés 23. napirendjeként felvette.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Pintér Tamás polgármester:

Aki a 24. napirendi pont felvételét elfogadja, kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a „Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

169/2025. (V.15.) határozata

a „Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. május 15-ei nyílt ülésére sürgősségi indítványként a „Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására” című előterjesztést a nyílt ülés 24. napirendjeként felvette.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Pintér Tamás polgármester:

Aki a 25. napirendi pont felvételét elfogadja, kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a „Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

170/2025. (V.15.) határozata

a „Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. május 15-ei nyílt ülésére sürgősségi indítványként a „Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására” című előterjesztést a nyílt ülés 25. napirendjeként felvette.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Pintér Tamás polgármester:

És aki a 26. napirendi pont felvételét elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a „Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), nem szavazott 1 fő (Bükki Miklós) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

171/2025. (V.15.) határozata

a „Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására” című előterjesztés sürgősségi indítványként történő tárgyalásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. május 15-ei nyílt ülésére sürgősségi indítványként a „Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására” című előterjesztést a nyílt ülés 26. napirendjeként felvette.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Pintér Tamás polgármester:

Most pedig döntenünk szükséges a nyílt ülés így kialakított napirendi pontjairól.

Aki a napirendi pontokkal egyetért, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a nyílt ülés napirendi pontjainak elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant

Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
172/2025. (V.15.) határozata
a nyílt ülés napirendi pontjainak elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2025. május 15-ei nyílt ülés napirendjét elfogadta az alábbiak szerint:

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről
2. Javaslat a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadására
3. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének „a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól” szóló önkormányzati rendelete megalkotására
4. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadására
5. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet módosítására
6. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására
7. Javaslat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadására, igazgatósági tagok kinevezésére, könyvvizsgálója és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
8. Javaslat a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, valamint felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására
9. Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, a felügyelőbizottság tagjainak és könyvvizsgálójának megválasztására
10. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, ügyvezető, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására, valamint a gazdasági társaság tevékenységi köreinek módosítására

11. Javaslat a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, felügyelőbizottsági tagok és könyvvizsgáló személyének megválasztására
12. Javaslat a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő személyére történő javaslatlételre
13. Javaslat a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, az ügyvezető igazgató felmentvénye tárgyalására, valamint Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására
14. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismerésére, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő és könyvvizsgáló személyére történő javaslatlételre
15. Javaslat a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadására, vezető tisztségviselő, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
16. Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
17. Javaslat a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadására és vezető tisztségviselő megválasztására
18. Javaslat a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosítására - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE
19. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadására
20. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények költségvetési előirányzatának módosítására
21. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel
22. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadására
23. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére
24. Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz.-ú ingatlanon található atlétikai

csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására

25. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására
26. Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Pintér Tamás polgármester:

Most pedig szavazást rendelek el a meghívott személyek részére tanácskozási jog biztosítása miatt.

Aki ezt meg kívánja adni, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a tanácskozási jog biztosításáról a közgyűlés nyílt ülésén című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
173/2025. (V.15.) határozata
a tanácskozási jog biztosításáról a közgyűlés nyílt ülésén

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2025. május 15-ei nyílt ülésére meghívott személyeknek tanácskozási jogot biztosít.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

Elfogadott napirendi pontok:

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről
2. Javaslat a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadására
3. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének „a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól” szóló önkormányzati rendelete megalkotására

4. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadására
5. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet módosítására
6. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására
7. Javaslat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadására, igazgatósági tagok kinevezésére, könyvvizsgálója és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
8. Javaslat a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, valamint felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására
9. Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, a felügyelőbizottság tagjainak és könyvvizsgálójának megválasztására
10. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, ügyvezető, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására, valamint a gazdasági társaság tevékenységi köreinek módosítására
11. Javaslat a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, felügyelőbizottsági tagok és könyvvizsgáló személyének megválasztására
12. Javaslat a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő személyére történő javaslatlételre
13. Javaslat a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, az ügyvezető igazgató felmentvénye tárgyalására, valamint Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására
14. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismerésére, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő és könyvvizsgáló személyére történő javaslatlételre
15. Javaslat a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadására, vezető tisztségviselő, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására

16. Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására
17. Javaslat a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadására és vezető tisztségviselő megválasztására
18. Javaslat a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosítására - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE
19. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadására
20. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények költségvetési előirányzatának módosítására
21. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel
22. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadására
23. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére
24. Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz.-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására
25. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására
26. Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására

1. Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről

Előadó: Pintér Tamás polgármester

Pintér Tamás polgármester:

A napirendek elfogadása után megkezdjük a tárgysorozat vitáját az 1. napirendi pontunkkal, amely Tájékoztató a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és meghozott polgármesteri döntésekről.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy ülésünk elején kézhez kaptak egy képviselői kérdésre adott választ.

Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a tájékoztatóval kapcsolatban van-e. Amennyiben nincs, a vitát lezárom.

Ismertetem a döntési javaslatot: a Közgyűlés elfogadja a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két rendes ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről, továbbá átruházott hatáskörben meghozott polgármesteri határozatokról szóló tájékoztatót.

Aki a tájékoztatót elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
174/2025. (V.15.) határozata
a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés utolsó rendes ülése óta végzett munkájáról és a meghozott polgármesteri döntésekről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a polgármesteri hivatalnak a közgyűlés két rendes ülése közötti időszakban végzett munkájáról, a fontosabb eseményekről, továbbá átruházott hatáskörben meghozott polgármesteri határozatokról szóló tájékoztatót.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

2. Javaslat a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadására

Előadó: Dr. Molnár Attila jegyző

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 2. napirendi pontunkra, amely Javaslat a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadására.

Tisztelt Képviselő-társaim! Az előterjesztés egy fejezetből áll.

Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Szavazást rendelek el a jelentés elfogadásáról.

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
175/2025. (V.15.) határozata
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentés
elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadta a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló jelentést.

Felelős: a polgármester

Határidő: azonnal

3. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének „a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól” szóló önkormányzati rendelete megalkotására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 3. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének "a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól" szóló önkormányzati rendelete megalkotására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a rendelettervezetet 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy ülésünk elején kézhez kaptak egy új előterjesztést, a döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megalkotja a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól szóló önkormányzati rendeletet.

Aki a rendelettervezetet elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – megalkotta a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól szóló 14/2025. önkormányzati rendeletet.

Pintér Tamás polgármester:

Megállapítom, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megalkotta a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól szóló 14/2025. önkormányzati rendeletet.

4. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 4. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I-V. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja, valamint a rendelettervezetet is 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-V. határozati javaslatokat tartalmaz és egy rendelettervezetet is. Mindegyikről külön-külön szavazunk.

Tisztelt képviselő-társaim! Ülésünk elején kézhez kaptak egy új IV. határozati javaslatot, kérem a döntéshozatalnál majd ezt vegyék figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem először: a Közgyűlés úgy határoz, hogy az intézményi alulfinanszírozások összegét az intézmények részére nem utalja ki.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, az intézményi alulfinanszírozás tárgyában meghozott döntésről című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükki Mikós, Oláh János), tartózkodott 2 fő (Badó Péter, Magyar András Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
176/2025. (V.15.) határozata

**Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról
szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, az intézményi alulfinanszírozás
tárgyában meghozott döntésről**

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2024. évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadását megalapozó előterjesztésben foglaltak alapján úgy határoz, hogy a tárgyévi költségvetés végrehajtása során keletkezett, a rendelet 5. mellékletében részletezett adatokkal szereplő intézményi alulfinanszírozások 914.109.000 Ft összegét az intézmények részére nem utalja ki.

Felelős:

- a határozat végrehajtásáért:
a jegyző

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a gazdasági főosztályvezető
- Határidő:** az intézmények részére történő kiközlésre:
2025. május 26.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés úgy határoz, hogy az intézményi beszámolók szerint megállapított maradvány összegét jóváhagyja, a maradvány kötelezettségvállalással terhelt összegét a kötelezettségvállalás jogcímének megfelelő kiemelt előirányzaton az intézmények számára felhasználni engedélyezi.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, intézményi maradvány felhasználását megalapozó döntésről című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükk Miklós, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Magyar András Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
177/2025. (V.15.) határozata

**Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról
szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, intézményi maradvány
felhasználását megalapozó döntésről**

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadását megalapozó előterjesztésben foglaltak alapján úgy határoz, hogy a 2024. évi beszámolóhoz kapcsolódóan az intézményi beszámolók Költségvetési Gazdálkodási Rendszer K11 07/A. űrlapja szerint megállapított maradvány összegét jóváhagyja.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a maradvány kötelezettségvállalással terhelt összegét a kötelezettségvállalás jogcímének megfelelő kiemelt előirányzaton az intézmények számára felhasználni engedélyezi, továbbá a maradványok kötelezettséggel nem terhelt részét az intézményektől nem vonja el, azt a 2025. évi költségvetésükben Személyi juttatások, Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó, Dologi kiadások kiemelt előirányzaton belüli feladatokra használhatják fel.

Felelős:

- a határozat végrehajtásáért:
a jegyző
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a gazdasági főosztályvezető

- Határidő :**
- az intézmények részére történő kiközlésre:
2025. május 26
 - A maradvány előirányzat nyilvántartásba vétele:
a 2025. évi költségvetési rendelet soron következő módosítása

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés úgy határoz, hogy a 2024. évi költségvetésben nevesített kötelezettséggel terhelt maradvány összegét elfogadja, és a 2025. évi költségvetési rendeletben meghatározott feladatok felhasználásáról jóváhagyja.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése végrehajtásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, az önkormányzati maradvány felhasználását jóváhagyó döntésről című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
178/2025. (V.15.) határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése végrehajtásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, az önkormányzati maradvány felhasználását jóváhagyó döntésről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése úgy határoz, hogy a 2024. évi beszámolóhoz kapcsolódóan a Kincstári Költségvetési Gazdálkodási Rendszer K11 beszámoló 7/A. űrlapja szerint megállapított, és a 2024. évi költségvetésben nevesített kötelezettséggel terhelt maradvány összegét elfogadja, és a 2025. évi költségvetési rendeletben meghatározott feladatok felhasználására jóváhagyja.

- Felelős:**
- a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
 - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a gazdasági főosztályvezető

Határidő : azonnal

Pintér Tamás polgármester:

A IV. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megismerte és elfogadja az önkormányzat 2024. évi beszámoló részét képező mérlegét 53.192.163.000,- Ft főösszeggel és jóváhagyja a mérlegben szereplő, követelésállományban nyilvántartott nyolc jogcímen, 5 évet meghaladó

44.356.000,- Ft összegű követelések kivezetését a 2025. évi nyitó állományból.

Aki a IV. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése végrehajtásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, egyes mérlegtételek rendezésére irányuló döntések meghozataláról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
179/2025. (V.15.) határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése végrehajtásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódó, egyes mérlegtételek rendezésére irányuló döntések meghozataláról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és elfogadja Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi beszámoló részét képező mérlegét 53.192.163 E Ft főösszeggel és jóváhagyja a mérlegben szereplő, követelésállományban nyilvántartott nyolc jogcímen, 5 évet meghaladó 44.356 E Ft összegű követelések kivezetését a 2025. évi nyitó állományból.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a jegyző
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a gazdasági főosztályvezető

Határidő: 2025. II. negyedéves mérlegkészítés időpontja.

Pintér Tamás polgármester:

Az V. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a költségvetési szervek belső kontrollrendszerének minőségéről szóló vezetői nyilatkozatokat megismerte és jóváhagyja.

Aki az V. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódóan a helyi önkormányzati költségvetési szerv belső kontrollrendszerének működéséről tett 2024. évi vezetői nyilatkozatok jóváhagyásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), nem szavazott 1 fő (Pintér Tamás) – elfogadta

és a következő határozatot hozta:

(A szavazás után Pintér Tamás polgármester jelezte, hogy igennel kívánt szavazni, így kialakult a szavazás eredményeként: 12 igen szavazat, tartózkodott 3 fő.)

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

180/2025. (V.15.) határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadásához kapcsolódóan a helyi önkormányzati költségvetési szerv belső kontrollrendszerének működéséről tett 2024. évi vezetői nyilatkozatok jóváhagyásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 11. § (1) bekezdése szerinti, a költségvetési szervek belső kontrollrendszerének minőségéről szóló vezetői nyilatkozatokat megismerte és jóváhagyja.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy a határozatot küldje meg az önkormányzati költségvetési szervek vezetői részére.

Felelős:

- a határozat végrehajtásáért:
a jegyző
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a gazdasági főosztályvezető

Határidő:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet hatályba lépését követő 3. napig

Pintér Tamás polgármester:

A rendelettervezet döntési javaslatát ismertetem most: a Közgyűlés megalkotja a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló önkormányzati rendeletet.

Aki a rendelettervezetet elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükk Miklós, Oláh János), tartózkodott 2 fő (Badó Péter, Magyar András Tamás) – megalkotta a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló 15/2025. önkormányzati rendeletet.

Pintér Tamás polgármester:

Megállapítom, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésen megalkotta a Dunaújváros Megyei Jogú Város

Önkormányzata 2024. évi zárszámadásáról szóló 15/2025. önkormányzati rendeletet.

5. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet módosítására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk az 5. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. önkormányzati rendelet módosítására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a rendelettervezetet 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megalkotja a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendeletet.

Aki a rendelettervezetet elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – megalkotja a Dunaújváros Megyei Jogú Város

Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2025. önkormányzati rendeletet.

Pintér Tamás polgármester:

Megállapítom, hogy Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megalkotta a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2025. önkormányzati rendeletet.

6. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 6. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megismerte és elfogadja az önkormányzat 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terv teljesítéséről szóló tájékoztatót.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 4 fő (Badó Péter, Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
181/2025. (V.15.) határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és elfogadja Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének I-III. havi pénzügyi terve teljesítéséről szóló tájékoztatót.

7. Javaslat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadására, igazgatósági tagok kinevezésére, könyvvizsgálója és felügyelőbizottsági tagok megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 7. napirendi pontunkra, amely Javaslat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadására, igazgatósági tagok kinevezésére, könyvvizsgálója és felügyelőbizottsági tagok megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I-V. határozati javaslatokat elfogadásra javasolja a közgyűlésnek 7 igen szavazattal.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-V.-ig tartalmaz határozati javaslatokat. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön szavazunk.

Tisztelt Képviselő-társaim! Ülésünk elején kézhez kaptak egy új IV. határozati javaslatot, a döntéshozatalnál ezt vegyék majd figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DVG Zrt. 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 7.185.917.000,- Ft főösszeggel, -367.362.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DVG Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 4 fő (Badó Péter, Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
182/2025. (V.15.) határozata
a DVG Zrt. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 7.185.917 eFt mérleg főösszeggel, -367.362 eFt adózott eredménnyel (veszteség) a határozat 1., 2., 3. 4. számú mellékletei szerint elfogadja, azzal, hogy az eredményt eredménytartalékba kell helyezni és a független könyvvizsgálói jelentésben megfogalmazott figyelemfelhívásával:
 „„Felhívom a figyelmet a kiegészítő melléklet 27. oldalán a 4.3.2. pont alatti megjegyzésekre, amelyben bemutatásra kerül, hogy a Társaság mellékelt éves beszámolójában kimutatott saját tőkéjének az összege nem éri el a jegyzett tőke kétharmadát, valamint leírják a tőkevesztés okait. Fentiek a Ptk. értelmében azonnali intézkedést tesznek szükségessé. Véleményem nincs minősítve e kérdés vonatkozásában.”,
 egyben utasítja polgármestert a határozat közlésére.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki, egyben felkéri a polgármestert a határozat közlésére.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhívja a DVG Zrt. igazgatóságának a figyelmét a Polgári Törvénykönyv 2013. évi V. törvény

3:270 § (1), (2) és (3) bekezdésére az alábbiak szerint:

„3:270. § [A közgyűlés kötelező összehívásának esetei] *

(1) Az igazgatóság köteles nyolc napon belül – a felügyelőbizottság egyidejű értesítése mellett – a szükséges intézkedések megtétele céljából a közgyűlést összehívni vagy közgyűlés tartása nélkül történő határozathozatalt kezdeményezni, ha bármely tagjának tudomására jut, hogy

a) a részvénytársaság saját tőkéje veszteség következtében az alaptőke kétharmadára csökkent;

b) a részvénytársaság saját tőkéje az alaptőke törvényben meghatározott minimális összege alá csökkent;

c) a részvénytársaságot fizetéseképtelenség fenyegeti vagy fizetéseit megszüntette; vagy

d) a részvénytársaság vagyona a tartozásait nem fedezi.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott esetekben a részvényesek kötelesek a közgyűlésen vagy közgyűlés tartása nélkül olyan határozatot hozni, amely alkalmas az (1) bekezdésben megjelölt okok megszüntetésére; vagy dönteniük kell a társaság átalakulásáról, egyesüléséről vagy szétválásáról; ezek hiányában a társaság megszüntetéséről. A közgyűlés ezzel kapcsolatos határozatait három hónapon belül végre kell hajtani.

(3) Ha a közgyűlés befejezését követő három hónapon belül az összehívására okot adó, az (1) bekezdés a) pontja szerinti körülmény változatlanul fennáll, az alaptőkét le kell szállítani. Ha az alaptőke leszállítására nincs mód, a részvénytársaságnak az alaptőke-leszállítás meghiúsulására előírt rendelkezéseket kell alkalmaznia.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jelen határozat 3. pontja alapján utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját, hogy a DVG Zrt. készítsen a 2025. évben közbenső mérleget 2025. június 30. fordulónappal és azt küldje meg Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. július 17-i ülésére elfogadásra.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 30.

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a II. döntési javaslatra: a Közgyűlés nem kíván felmentvényt adni a DVG Zrt. Igazgatósága részére a 2024. üzleti évben kifejtett igazgatósági tevékenységével kapcsolatosan.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DVG Zrt. Igazgatósága részére felmentvény megadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 14 fő (Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András

Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
183/2025. (V.15.) határozata
a DVG Zrt. Igazgatósága részére felmentvény megadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése nem kíván felmentvényt adni a DVG Zrt.. Igazgatósága részére a 2024. üzleti évben kifejtett igazgatósági tevékenységével kapcsolatosan a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:117. §-a szerint, egyben felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat közléséért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 30.

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DVG Zrt. igazgatósági tagjainak Botond Gábort és Ádor Zsoltot nevezi ki 2025. június 1-től 2027. május 31-ig.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DVG Zrt. igazgatósági tagjainak kinevezéséről című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükkli Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
184/2025. (V.15.) határozata
a DVG Zrt. igazgatósági tagjainak kinevezéséről

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. igazgatósági tagjainak az alábbi személyeket nevezi ki:
 1. Botond Gábort 2025. június 01-től 2027. május 31-ig
anya neve:
lakcíme:
 2. Ádor Zsoltot 2025. június 01-től 2027. május 31-ig
anya neve:
lakcíme:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a fent megválasztott igazgatósági tagok díjazását 325.000,- Ft/hó összegben állapítja

meg.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, és a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített, módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója
- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 30.
- az alapító okirat aláírására: 2025. május 31.

Pintér Tamás polgármester:

A IV. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DVG Zrt. felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 1-től 2027. május 31-ig Tóth Kálmán Sándort, Kálló Gergelyt, Lebics Edit Valériát és Motyovszki Mátyást választja meg.

Aki a IV. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DVG Zrt. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének **185/2025. (V.15.) határozata** **a DVG Zrt. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásáról**

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 01-től 2027. május 31-ig az alábbi személyeket választja meg

1. Tóth Kálmán Sándor
anya neve:
lakcíme:
2. Kálló Gergely
anya neve:
lakcíme:
3. Lebics Edit Valéria
anya neve:

lakcíme:

4. Motyovszki Mátyás

anyja neve:

lakcíme:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a felügyelőbizottsági tagok díjazását 200.000,- Ft/hó, a felügyelőbizottság elnökének díjazását 225.000,- Ft/hó összegben állapítja meg, azaz változatlan díjazás mellett.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, és a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített, módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója
- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 30.
- az alapító okirat aláírására: 2025. május 31.

Pintér Tamás polgármester:

Az V. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DVG Zrt. jelenlegi könyvvizsgálója 2025. május 31-én történő megbízatása lejártá miatt 2025. június 1-től 2027. május 31-ig a Balogh és Társai Kft.-t bízta meg.

Aki az V. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DVG Zrt. könyvvizsgálója megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
186/2025. (V.15.) határozata
a DVG Zrt. könyvvizsgálója megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. jelenlegi könyvvizsgálója 2025. május 31-én történő megbízatása lejártá miatt 2025. június 01-től 2027. május 31-ig Balogh és Társai Kft.-t (székhely: 8000 Székesfehérvár, Simonyi utca 12/1. a.; Cégjegyzékszám: 07 09 003098; Adószám: 11109550-2-07; képviseli: Balogh Zsuzsanna ügyvezető, kamarai

nyilvántartási száma:006103) bízza meg 500.000,- Ft+Áfa/hó megbízási díjjal.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, és a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített, módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója
- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 30.
- az alapító okirat aláírására: 2025. május 31.

8. Javaslat a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, valamint felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:
a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 8. napirendi pontunkra, amely Javaslat a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, valamint felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I. és II. határozati javaslatokat tartalmaz. Mindkét határozati javaslatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolóját 365.240.000,- Ft mérleg főösszeggel és -394.988.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nkft. 2024. évi éves beszámolójának megtárgyalásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
187/2025. (V.15.) határozata

a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nkft.
2024. évi éves beszámolójának megtárgyalásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nkft 2024. évi egyszerűsített éves beszámolóját 365.240 e Ft mérleg főösszeggel és -394.988 eFt adózott eredménnyel (veszteség) a határozat 1., 2., és 3. mellékletei szerint elfogadja azzal, hogy az adózott eredményt eredménytartalékba kell helyezni azzal, hogy a könyvvizsgáló figyelemfelhívása az alábbiak szerint szól: A Ptk. 3:133 § (2) bekezdése az alábbiakról rendelkezik:
„(2) Ha egymást követő két teljes – tizenkét hónapot magában foglaló – üzleti évben a társaság saját tőkéje nem éri el az adott társasági formára kötelezően előírt jegyzett tőkét, és a tagok a második év beszámolójának elfogadásától számított három hónapon belül a szükséges saját tőke biztosításáról nem gondoskodnak, e határidő lejártát követő hatvan napon belül a gazdasági társaság köteles elhatározni átalakulását. Átalakulás helyett a gazdasági társaság a jogutód nélküli megszűnést vagy az egyesülést is választhatja.
A Ptk. 3:189 §-a az alábbiakról rendelkezik:
(1) Az ügyvezető késedelem nélkül köteles összehívni a taggyűlést vagy annak ülés tartása nélküli döntéshozatalát kezdeményezni a szükséges intézkedések megtétele céljából, ha tudomására jut, hogy
a) a társaság saját tőkéje veszteség folytán a törzstőke felére csökkent;
b) a társaság saját tőkéje a törzstőke törvényben meghatározott minimális összege alá csökkent;
c) a társaságot fizetéseképtelenség fenyegeti vagy fizetéseit megszüntette; vagy
d) ha vagyona tartozásait nem fedezi.
(2) Az (1) bekezdésben megjelölt esetekben a tagoknak határozniuk kell pótbefizetés előírásáról, a törzstőke mértékét elérő saját tőke más módon való

biztosításáról vagy a törzstőke leszállításáról; mindezek hiányában a társaság átalakulását, egyesülését, szétválását vagy jogutód nélküli megszűntetését kell elhatározni. A taggyűlés ezzel kapcsolatos határozatait három hónapon belül végre kell hajtani.”

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. pontban elfogadott beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata.

Felelős: - a határozat közléséért

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés 2025. június 1-től 2026. május 31-ig Horváth Tibort választja meg a társaság ügyvezetőjének. A Közgyűlés Kálló Gergelyt, Kuba Patríciát és Horváth Dávid Zoltánt, a társaság új felügyelőbizottsági tagjainak megválasztja 2025. június 1-től 2026. május 31-ig szóló határozott időtartamra, valamint a társaság új könyvvizsgálójának a Prudent-Audit Könyvvizsgáló és Adószakértő Kft.-t jelöli meg 2025. június 1-től 2026. május 31-ig.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükki Miklós, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Magyar András Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 188/2025 . (V.15.) határozata

**a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft.
felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztásáról**

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:27 § (1) bekezdése ismeretében, az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, a

a.) DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. ügyvezetője, megbízatása lejártá miatt 2025. június 01.-től 2026. május 31-ig Horváth Tibort (születési hely, idő:; anyja leánykori neve:

.....; lakcíme:; adóazonosítója:)
választja meg ügyvezetőnek, azzal hogy feladatait megbízási jogviszonyban látja el, díjazás nélkül

b.) a DKKA-Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója megbízatása lejártja miatt

Kálló Gergelyt (an:, lakcíme:)

Guba Patríciát (an:, lakcíme:),

Horváth Dávid Zoltánt (an:, lakcíme:)

változatlan díjazás mellett

új felügyelőbizottsági tagnak megválasztja, 2025. június 01-től 2026. május 31-ig szóló határozott időtartamra, valamint

c.) a Prudent-Audit Könyvvizsgáló és Adószakértő Kft.-t (2721 Pilis, Jókai Mór utca 1/b., kamarai nyilvántartási szám: 002687, kijelölt közreműködő könyvvizsgáló: Fiel Edit, kamarai tagsági szám: 005251) jelöli meg a társaság új könyvvizsgálójának, 2025. június 01-től 2026. május 31-ig, bruttó 650.000,- Ft/év díjazás mellett.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a polgármestert a határozat közlésére, a határozat mellékleteként csatolt megbízási szerződés aláírására, továbbá a társaság által előkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a Dunaújvárosi Kohász Kézilabda Akadémia Nonprofit Kft.

ügyvezetője

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 23.

- az alapító okirat módosítás, valamint a megbízási szerződés aláírására: a határozat közlésétől számított 30 napon belül

9. Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, a felügyelőbizottság tagjainak és könyvvizsgálójának megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Dr. Huszti Zsolt, a DSZSZ Kft. ügyvezetője
(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 9. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves

beszámolóinak elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, a felügyelőbizottság tagjainak és könyvvizsgálójának megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Szeretném jelezni a közgyűlés számára, hogy 9:52-kor 14 főre csökkent a jelen lévő képviselőknek a száma, de továbbra is határozatképesek vagyunk.

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatokat 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdést, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I. és II. határozati javaslatokat tartalmaz. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített beszámolóját 64.584.000,- Ft mérleg főösszeggel és 25.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 10 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás), tartózkodott 2 fő (Badó Péter, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
189/2025. (V.15.) határozata

a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített éves

beszámolójának elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. 2024. évi egyszerűsített beszámolóját 64.584 e Ft mérleg főösszeggel és 25 e Ft (nyereség) adózott eredménnyel a határozat 1., 2. és 3. mellékletei szerint elfogadja, azzal, hogy az eredményt eredménytartalékba kell helyezni, és a független könyvvizsgálói jelentésben megfogalmazott Figyelemfelhívásával:
 „Felhívom a figyelmet, hogy a Társaságnak a mellékelt beszámolójában kimutatott Saját Tőkéjének összege nem éri el a jegyzett tőke összegét. A Társaság Saját tőkéjének összege a társasági formára előírt minimális jegyzett tőke összege – azaz a 3.000.-E Ft – alá süllyedt. A Polgári Törvénykönyv 2013. évi V. törvény rendelkezik a tőkevédelmi szabályokról. Ha egymást követő 2 üzleti évben a Társaság Saját tőkéje nem éri el az adott társasági formára kötelezően előírt Jegyzett tőkét, akkor a Tulajdonosnak a második év beszámolójának elfogadásától számított 3 hónapon belül gondoskodnia kell a szükséges Saját tőke biztosításáról a Ptk. 3:189.§. (2) bekezdésében előírtak szerint. A Tulajdonosnak határoznia kell a pótbefizetés előírásáról (Ptk. 3:183.§-ában előírtak szerint), vagy a Törzstőke mértékét elérő Saját tőke más módon való biztosításáról.
 A 2024. december 31-i beszámolóban kimutatott Saját tőke összege: -463.786.- E Ft, a Jegyzett tőke: 20.000.- E Ft.”,
 egyben utasítja polgármestert a határozat közlésére.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. az 1. pontban elfogadott beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése tudomással bír arról, hogy a határozat 1. pontjában a Polgári Törvénykönyv 2013. évi V. törvény 3:189 § (2) bekezdésének figyelembevételével döntenie kell jelen határozatban az alábbiakról:

„(2) Az (1) bekezdésben megjelölt esetekben a tagoknak határozniuk kell pótbefizetés előírásáról, a törzstőke mértékét elérő saját tőke más módon való biztosításáról vagy a törzstőke leszállításáról; mindezek hiányában a társaság átalakulását, egyesülését, szétválását vagy jogutód nélküli megszűntetését kell elhatározni. A taggyűlés ezzel kapcsolatos határozatait három hónapon belül végre kell hajtani.”

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: az előkészítő osztálynak való megküldését követő nyolc napon belül

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a II. döntési javaslatra: a Közgyűlés 2025. június 1-től 2028. május 31-ig Dr. Huszti Zsoltot választja meg a társaság ügyvezetőjének, Hornyik Diánát, Plósz Gergely Bálintot és Németh Rolandot felügyelőbizottság tagnak megválasztja 2025. június 1-től, 2028. május 31-ig szóló határozott időtartamra, 2025. június 1-től, 2026. május 31-ig a Dióssy és Társai Kft.-t választja meg a társaság könyvvizsgálójának.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. ügyvezetője, felügyelőbizottsági tagjai és könyvvizsgálója megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
190/2025. (V.15.) határozata
a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. ügyvezetője,
felügyelőbizottsági tagjai és könyvvizsgálója megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. ügyvezetője, felügyelőbizottsági tagjai és könyvvizsgálója megbízatása lejártá miatt
 2025. június 01.-től 2028. május 31-ig Dr. Huszti Zsoltot (születési hely és idő: , anyja neve: , lakcíme: ,
 adóazonosító jele:) választja meg a társaság ügyvezetőjének díjazás nélkül,

 Hornyik Diánát (an: , lakcíme:)
 Plósz Gergely Bálintot (an: , lakcíme:)
 Németh Rolandot (an: , lakcíme:)
 felügyelőbizottsági tagnak megválasztja, 2025. június 01-től 2028. május 31-ig szóló határozott időtartamra, változatlan díjazás mellett (bruttó 30.000,- Ft/fő/hó).
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Szennyvíztisztító Szolgáltató Kft. jelenlegi könyvvizsgálója megbízatása lejártá miatt 2025. június 01-től 2026. május 31-ig Dióssy és Társai Kft.-t (székhely: 1031 Budapest, Nánási u. 5-7.; adószám: 12261116-2-41; nyilvántartási szám: 000091) választja meg a társaság könyvvizsgálójának 600.000,- Ft/év + Áfa megbízási díj mellett.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, és a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített, módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

véleményének kikérést követően, továbbá az ügyvezető megbízási szerződésének aláírására.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a DSZSZ Kft. ügyvezetője
- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 23.
- az alapító okirat aláírására: 2025. május 31.

10. Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, ügyvezető, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására, valamint a gazdasági társaság tevékenységi köreinek módosítására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Dr. Huszti Zsolt, az Innopark Nonprofit Kft. ügyvezetője
(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 10. napirendi pontunkra, amely Javaslat az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, ügyvezető, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására, valamint a gazdasági társaság tevékenységi köreinek módosítására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és az I-V. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-V.-ig tartalmaz határozati javaslatokat, és mindegyik határozati javaslatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 168.711.000,- Ft mérleg főösszeggel, -128.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának és 2025. évi üzleti tervének elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 10 fő (Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Badó Péter), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
191/2025. (V.15.) határozata
a Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának és 2025. évi üzleti tervének elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Innopark Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 168.711 eFt mérleg főösszeggel, -128 eFt adózott eredménnyel (veszteség) a határozat 1. 2. 3. számú mellékletei szerint elfogadja azzal, hogy az adózott eredményt eredménytartálékba kell helyezni.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Innopark Nonprofit Kft. beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki, egyben felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat közléséért
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. 2025. június 1-től 2028. május 31-ig a Díóssy és Társai Kft.-t választja meg a társaság könyvvizsgálójának.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. könyvvizsgálója

megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
192/2025. (V.15.) határozata
az Innopark Nonprofit Kft. könyvvizsgálója megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Innopark Nonprofit Kft. könyvvizsgálója 2025. május 31-én történő megbízatása lejártá miatt 2025. június 01-től 2028. május 31-ig Dióssy és Társai Kft.-t (székhely: 1031 Budapest, Nánási u. 5-7.; adószám: 12261116-2-41; nyilvántartási szám: 000091, kijelölt közreműködő könyvvizsgáló: Nagy Monika, kamarai tagsági száma: 006379) választja meg a társaság könyvvizsgálójának 600.000,- Ft/év + Áfa megbízási díj mellett.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, illetve a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírásának a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő osztályra érkezésétől számított 8 napon belül

- az alapító okirat aláírására: a határozat meghozatalától számított 15 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének Dr. Huszti Zsoltot választja meg 2025. június 1-től 2025. november 30-ig szóló határozott időtartamra.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 10 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 4 fő (Badó Péter, Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
193/2025. (V.15.) határozata
az Innopark Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján az Innopark Nonprofit Kft. (2400 Dunaújváros, Előd u. 3.) új ügyvezetőjének munkaviszonyban Dr. Huszti Zsoltot (születési hely és idő:, anyja neve:, lakcíme:, adóazonosító jele:) választja meg 2025. június 1. napjától 2025. november 30-ig szóló, határozott időtartamra a határozat mellékleteként csatolt munkaszerződés szerint.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza polgármestert a határozat közlésére, illetve a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat és a határozat mellékleteként csatolt munkaszerződés aláírására, a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő osztályra érkezésétől számított 8 napon belül

- az alapító okirat aláírására: a határozat meghozatalától számított 15 napon belül

- a munkaszerződés aláírására: a határozat meghozatalától számított 15 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

A IV. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztja 2025. június 1-től 2028. május 31-ig határozott időtartamra Kertész Évát, Motyovszki Mátyást és Szalay Andreát.

Aki a IV. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
194/2025. (V.15.) határozata
az Innopark Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. tv. 4 § (1) bekezdése alapján az Innopark Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak választja 2025. június 01-től 2028. május 31-ig határozott időtartamra díjazás nélkül
 Kertész Évát (an:, lakcíme:),
 Motyovszki Mátyást (anyja neve:, lakcíme:),
 Szalay Andreát (an:, lakcíme:).
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése polgármestert a határozat közlésére, illetve a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság állásfoglalását követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő osztályra érkezésétől számított 8 napon belül

- az alapító okirat aláírására: a határozat meghozatalától számított 15 napon belül

- a megbízási szerződés aláírására: a határozat meghozatalától számított 15 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

Az V. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. tevékenységi köreinek/TEÁOR számainak módosításához hozzájárul a határozati javaslatban foglaltak szerint.

Aki az V. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az Innopark Nonprofit Kft. tevékenységi köreinek módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), távol lévő 1 fő (Orosz Csaba György) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
195/2025. (V.15.) határozata
az Innopark Nonprofit Kft. tevékenységi köreinek módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Innopark Nonprofit Kft. tevékenységi köreinek/TEÁOR számainak módosításához hozzájárul az alábbiak szerint:

Törölni kívánt tevékenységi körök (TEÁOR):

- 3514'08,
- 5210'08,
- 6190'08,
- 6311'08,
- 8299'08,
- 7820'05,
- 8001'25.

Felvenni kívánt tevékenységi körök (TEÁOR):

- 3515'25,
- 5210'25,
- 6190'25,
- 6120'25,
- 8299'25,
- 8240'25.,

egyben felhatalmazza polgármestert a határozat közlésére, illetve a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő osztályra

érkezésétől számított 8 napon belül

- az alapító okirat aláírására: a határozat meghozatalától számított

15 napon belül

11. Javaslat a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint vezető tisztségviselő, felügyelőbizottsági tagok és könyvvizsgáló személyének megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 11. napirendi pontunkra, amely Javaslat a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a vezető tisztségviselő, felügyelőbizottsági tagok és könyvvizsgáló személyének megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I. és II. határozati javaslatokat tartalmaz, és mindegyik határozati javaslatról külön-külön szavazunk.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolóját 326.811.000,- Ft mérleg főösszeggel és -39.709.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
196/2025. (V.15.) határozata

a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DV N Zrt. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolóját 326.811 E Ft mérleg főösszeggel és -39.709 E Ft (veszteség) adózott eredménnyel, a határozat 1., 2. és 3. számú mellékletei szerint elfogadja, azzal, hogy a adózott eredményt az eredménytartalékba kell helyezni és felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DV N Zrt. javadalmazási szabályzata alapján 2024. évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a DV N Zrt. új felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 1-től 2027. május 31-ig Borsi Józsefet, Grób Jánost és Kárpáti Gábor Istvánt választja meg.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a DV N Zrt. új felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 4 fő (Badó Péter, Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
197/2025. (V. 15.) határozata
a DV N Zrt. új felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DV N Zrt. egyedüli részvényesének, Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonosi jogainak gyakorlójaként a DV N Zrt. új felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 1-től 2027. május 31-ig Borsi Józsefet (anyja neve: lakcíme:)
 Grób Jánost (anyja neve: lakcíme:) és
 Kárpáti Gábor Istvánt (an: lakcíme:)
 választja meg, változatlan díjazás mellett.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a DV N Zrt. vezérigazgatóját a határozat 1. pontja alapján az alapító okirat módosítás és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat elkészítésére, továbbá arra, hogy a változást a Székesfehérvári Törvényszéken mint Cégbíróságon határidőben jelentse be.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, továbbá felhatalmazza az alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a Jogi, Ügyrendi, Pénzügyi és Városgazdálkodási Bizottság véleményének kikérését követően.

- Felelős:** - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a DV N Zrt. vezérigazgatója
a vagyonkezelési osztály vezetője

- Határidő:** - a határozat közlésére: 2025. május 23.
- az alapító okirat módosítás aláírására: 2025. június 15.

12. Javaslat a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő személyére történő javaslattételre

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Horváth Anita, a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. ügyvezetője
(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 12. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadására, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő személyére történő javaslattételre.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II., III. határozati javaslatokat 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-III.-ig tartalmaz határozati javaslatokat. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön szavazunk.

Tisztelt Képviselő-társaim! Az ülésünk elején kézhez kaptak egy új I. és III. határozati javaslatot. A döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített beszámolóját 508.537.000,- Ft mérleg főösszeggel és -35.285.000,- Ft adózott eredménnyel megismerte és javasolja elfogadni a DVG Zrt., mint tulajdonos részére.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 11 fő (Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
198/2025. (V.15.) határozata
a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített éves beszámolójának
elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. 2024. évi egyszerűsített beszámolóját 508.537 e Ft mérleg főösszeggel és -35.258 e Ft (veszteség) adózott eredménnyel a határozat 1., 2. és 3. mellékletei szerint megismerte és javasolja elfogadni a DVG Zrt., mint tulajdonos részére azzal, hogy az eredményt eredménytartalékba kell helyezni.

Felelős: - a határozat közléséért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem.

És közben eggyel nőtt a képviselők száma a teremben, úgyhogy 15 főre emelkedett 10 óra előtt.

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját, hogy a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. új felügyelőbizottsági tagjainak Lebics Edit Valériát, Keresztesi Tamás Bélánét és Vereb Zoltánt válassza meg 2025. június 1-től 2026. május 31-ig szóló határozati időtartamra.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásával kapcsolatos javaslattételről című határozati javaslatot – mellette szavazott 10 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 4 fő (Badó Péter, Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), nem szavazott 1 fő (Szabó Zsolt) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

(A szavazás után Szabó Zsolt alpolgármester jelezte, hogy igennel kívánt szavazni, így kialakult a szavazás eredményeként: 11 igen szavazat, ellene szavazott 4 fő.)

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
199/2025. (V.15.) határozata
a Vasmű u. 41. Irodaház Kft.felügyelőbizottsági tagjai megválasztásával
kapcsolatos javaslattételről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, mint a DVG Zrt. egyedüli részvényeseként utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját, hogy a társaság tulajdonában álló, Vasmű u. 41. Irodaház Kft. felügyelőbizottsági tagjai megbízatása lejárta miatt:

Lebics Edit Valériát (an:, lakcíme),
 Keresztesi Tamás Bélánét (an:, lakcíme:),
 Vereb Zoltánt (an:, lakcíme:), új
 felügyelőbizottsági tagoknak válassza meg 2025. június 01-től, 2026. május 31-ig
 szóló határozott időtartamra, változatlan díjazás mellett.

Felelős: - a határozat közléséért:
 a polgármester
 - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
 a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a III. döntési javaslatra. A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját, hogy a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. ügyvezetőjének Horváth Anitát bízza meg 2025. június 1. napjától 2027. május 31. napjáig.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. vezető tisztségviselője személyére javaslattételről című határozati javaslatot – mellette szavazott 10 fő (Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 4 fő (Badó Péter, Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János), nem szavazott 1 fő (Pappné Grabant Ilona) – elfogadta és a

következő határozatot hozta:

(A szavazás után Pappné Grabant Ilona képviselő jelezte, hogy igennel kívánt szavazni, így kialakult a szavazás eredményeként: 11 igen szavazat, ellene szavazott 4 fő.)

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
200/2025. (V.15.) határozata

a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. vezető tisztségviselője személyére javaslatlétéről

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a DVG Zrt. egyedüli részvényeseként utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját, hogy a gazdasági társaság a tulajdonában álló, Vasmű u. 41. Irodaház Kft. ügyvezetőjének Horváth Anitát (születési hely, idő:, anyja neve:, lakcíme:, adóazonosító szám:) bízta meg, 2025. június 01. napjától 2027. május 31. napjáig, megbízási jogviszonyban, megbízási díj nélkül.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

13. Javaslat a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, az ügyvezető igazgató felmentvénye tárgyalására, valamint Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 13. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadására, az ügyvezető igazgató felmentvénye tárgyalására, valamint Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója és ügyvezetője megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést, az I., II. és III. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-III.-ig tartalmaz határozati javaslatokat. Mindegyik határozatról külön-külön fogunk szavazni.

Tisztelt Képviselő-társaim! Ülésünk elején kézhez kaptak egy új III. határozati javaslatot, megbízási szerződéstervezetet és a független könyvvizsgálói jelentést. Kérem, a döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 1.634.411.000,- Ft mérleg főösszeggel és 104.996.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának, üzleti jelentésének, valamint a 2025. évi üzleti tervének elfogadásáról elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás), tartózkodott 1 fő (Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
201/2025. (V.15.) határozata

a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának, üzleti jelentésének, valamint a 2025. évi üzleti tervének elfogadásáról elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunanett Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 1.634.411 eFt mérleg főösszeggel 104.996 e Ft (nyereség) adózott eredménnyel a határozat 1. 2. 3. számú mellékletei szerint, az üzleti jelentését a határozat 4. számú melléklete szerint azzal, hogy az adózott eredményt eredménytartalékba kell helyezni.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a Dunanett Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervét a határozat 5. számú melléklete

szerint.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. pontban elfogadott beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

a Dunanett Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak Kálló Gergelyt, Friedl Lászlót és Kertész Editet választja meg 2025. június 1-től 2026. május 31-ig szóló határozott időtartamra, valamint a HH. Control Kft.-t választja meg a társaság új könyvvizsgálójának.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2022/2025. (V.15.) határozata

a Dunanett Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, a Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő Szolgáltató Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai, könyvvizsgálója megbízatása lejártá miatt.

Kálló Gergelyt (an:), lakcíme:),

Friedl Lászlót (an:), lakcíme:), és

Kertész Editet (an:), lakcíme:), változatlan

díjazás mellett új felügyelőbizottsági tagoknak megválasztja 2025. június 01-től, 2026. május 31-ig szóló határozott időtartamra, valamint

HH.Control Kft.-t (székhely: 2330 Dunaharaszti, Rónai Gy. u. 27.; Cégjegyzékszám: 13 09 153660; Adószám:11106746-2-07; képviseli: dr. Hegyiné Harangi Erzsébet, MKVK: 001179) választja meg a társaság új

könyvvizsgálójának, 2025. június 01-től 2026. május 31-ig, 140.000,- Ft/hó + Áfa megbízási díj mellett.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a polgármestert a határozat közlésére, továbbá a társaság által előkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a Dunanett NKft. ügyvezetője
- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 23.
- az alapító okirat módosítás, valamint a munkaszerződés aláírására:
a határozat közlésétől számított 30 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. ügyvezetőjének Horváth Anitát választja meg 2025. június 1. napjától 2027. május 31-ig.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 203/2025. (V.15.) határozata

Dunanett Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, a Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője megbízatása lejártá miatt a Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő Szolgáltató Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének Horváth Anitát (születési hely, idő:, anyja neve:, lakcíme:, adóazonosító szám:) választja meg, 2025. június 01. napjától 2027. május 31. napjáig, megbízási jogviszonyban, megbízási díj nélkül.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére és a jelen határozat mellékleteként csatolt megbízási szerződés, és alapító okirat módosítása, valamint egységes szerkezetbe foglalt okirat aláírására jelen határozat szerint.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

14. Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismerésére, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő és könyvvizsgáló személyére történő javaslatlételre

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 14. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismerésére, valamint a felügyelőbizottsági tagok, vezető tisztségviselő és könyvvizsgáló személyére történő javaslatlételre.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II., III. határozati javaslatokat külön-külön 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-III.-ig tartalmaz határozati javaslatokat. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön szavazunk.

Az ülésünk elején pedig kézhez kaptak egy új III. határozati javaslatot és a felügyelőbizottság ülésének jegyzőkönyvét. Kérem, a döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi beszámolóját megismerte.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismeréséről című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének
204/2025. (V.15.) határozata

a Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi éves beszámolójának megismeréséről

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunanett Nonprofit Kft. tulajdonában álló, Dunanett Vagyonkezelő Kft. 2024. évi beszámolóját megismerte a határozat 1. 2. és 3. számú mellékletei szerint, egyben utasítja a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat közléséért
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. felügyelőbizottsági tagjainak Illéssy Istvánt, Motyovszki Mátyást és Parcz László Sándort javasolja megválasztani 2025. június 1-től 2026. május 31-ig.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásával kapcsolatos javaslattételről című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
205/2025. (V.15.) határozata
a Dunanett Vagyonkezelő Kft. felügyelőbizottsági tagjai megválasztásával
kapcsolatos javaslatról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, mint a Dunanett Nonprofit Kft. egyedüli tagja a Dunanett Vagyonkezelő Kft. felügyelőbizottsági tagjai megbízatása lejártá miatt:

Illéssy Istvánt (an:, lakcíme,),

Motyovszki Mátyást (an:, lakcíme:,)

Parcz László Sándort (an:, lakcíme:,) új felügyelőbizottsági tagoknak javasolja megválasztani 2025. június 01-től, 2026. május 31-ig szóló határozott időtartamra, változatlan díjazás mellett.

Felelős: - a határozat közzétételéért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közzétételére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés javasolja elfogadni a gazdasági társaság ügyvezetőjének Horváth Anitát 2025. június 1-től 2027. május 31-ig.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. vezető tisztségviselője megválasztásával kapcsolatos javaslatról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
206/2025. (V.15.) határozata
Dunanett Vagyonkezelő Kft. vezető tisztségviselője megválasztásával
kapcsolatos javaslatról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése javasolja elfogadni a Dunanett Nonprofit Kft. 100 %-os tulajdonosaként, hogy a gazdasági társaság a tulajdonában álló, Dunanett Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjének Horváth Anitát (születési hely, idő:, anyja neve:, lakcíme:, adóazonosító szám:) javasolja megválasztani, 2025. június 01. napjától 2027. május 31. napjáig, megbízási jogviszonyban, megbízási díj nélkül.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

15. Javaslat a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadására, vezető tisztségviselő, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 15. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadására, vezető tisztségviselő, könyvvizsgáló és felügyelőbizottsági tagok megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és az I., II. és III. határozati javaslatokat külön-külön 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I-III.-ig határozati javaslatokat tartalmaz. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön szavazunk.

Tisztelt Képviselő-társaim! Az ülésünk elején kézhez kaptak egy új III. határozati javaslatot és megbízási szerződéstervezetet. Kérem, a döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 7.787.000,- Ft mérleg főösszeggel, 150.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
207/2025. (V.15.) határozata

**a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolójának
elfogadásáról**

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 7.787 eFt mérleg főösszeggel, 150 eFt adózott eredménnyel (nyereség) a határozat 1., 2., és 3. számú mellékletei szerint elfogadja azzal, hogy az adózott eredményt eredménytartalékba kell helyezni.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki.

Felelős: - a határozat közléséért:

a vagyonkezelési osztályvezető

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a II. döntési javaslatunkra: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak Szántó Péter Lajost, Für Tibort és Keresztesi Tamás Bélánét választja meg 2025. június 1-től 2026. május 31-ig.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei

János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
208/2025. (V.15.) határozata
a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak
megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXII. tv. 4 § (1) bekezdése alapján az Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak választja meg 2025. június 01-től 2026. május 31-ig határozott időtartamra díjazás nélkül
 Szántó Péter Lajost (an:, lakcíme:)
 Für Tibort (an:, lakcíme:)
 Keresztesi Tamás Bélánét (an:, lakcíme:).
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, továbbá felkéri a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat közléséért:

a vagyonkezelési osztályvezető

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

az alapító okirat aláírására: a határozat közlésétől számított
 30 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a III. döntési javaslatunkra: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztika Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének Horváth Anitát választja meg 2025. június 1-től 2026. május 31-ig.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
209/2025. (V.15.) határozata
a Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője
megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5. pontja alapján az Dunaújvárosi Turisztikai Nonprofit Kft. (2400 Dunaújváros, Vasmű út 10/A.) új vezető tisztségviselőnek ügyvezetőjének Horváth Anitát (születési hely, idő:, anyja neve:, lakcíme:, adóazonosító jel:) választja 2025. június 1. napjától 2026. május 31-ig szóló, határozott időtartamra, megbízási díj nélkül, megbízási jogviszonyban a határozat mellékleteként csatolt megbízási szerződés szerint, egyben felkéri a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, továbbá felkéri a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

az alapító okirat aláírására: a határozat közlésétől számított

30 napon belül

16. Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 16. napirendi pontunkra, amely Javaslat az MMK Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolója elfogadására és felügyelőbizottsági tagok megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I. és II. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok.

Tisztelt képviselő-társaim figyelmét felhívom, hogy az előterjesztés I., II. határozati javaslatokat tartalmaz. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az MMK Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 19.345.000,- Ft mérleg főösszeggel és 4.088.000,- Ft nyereséget mutató adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az MMK Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
210/2025. (V.15.) határozata

az MMK Nonprofit Kft. 2024. évi éves beszámolójának elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az MMK Nonprofit Kft. 2024. évi beszámolóját 19.345 e Ft mérleg főösszeggel és 4.088 e Ft nyereséget mutató adózott eredménnyel, valamint a 2024. évi közhasznúsági jelentését a határozat 1., 2., 3. és 4. számú mellékletei szerint elfogadja azzal, hogy az eredményt eredménytartalékba kell helyezni.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a MMK Közhasznú Nonprofit Kft. javadalmazási szabályzata alapján az 1. pontban elfogadott beszámolóval lezárt üzleti évre prémiumot nem fizet, valamint a 2025. évre prémiumfeladatot nem tűz ki.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a polgármestert a határozat közlésére, valamint a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a Közgyűlés jelen határozatban megfogalmazott álláspontját képviselje.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a tulajdonosi képviselő

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: határozat közlésére: 2025. május 23.

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a II. döntési javaslatunkra, amelyben a Közgyűlés javasolja a taggyűlés felé a társaság felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 1-től 2028. május 31-ig Orha Zoltánt és Radó Zsuzsannát válassza meg.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az MMK Nonprofit Kft. önkormányzati delegálású tagjainak megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükki Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
211/2025. (V.15.) határozata

az MMK Nonprofit Kft. önkormányzati delegálású tagjainak megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, az MMK Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjai megbízatása lejártá miatt, javasolja a taggyűlés felé a felügyelőbizottsági tagjainak 2025. június 01-től 2028. május 31-ig határozott időtartamra változatlan díjazás mellett Orha Zoltánt (anyja neve:, lakcíme:), és Radó Zsuzsannát (anyja neve:, lakcíme:), válassza meg.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, valamint a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a Közgyűlés jelen határozatban megfogalmazott álláspontját képviselje, továbbá a gazdasági társasági jogi képviselője által elkészített alapító okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja az MMK Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a határozat 1. pontja alapján az alapító okirat módosítás és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat elkészítésére, továbbá arra, hogy a változást a Székesfehérvári Törvényszéken mint

Cégbíróságon határidőben jelentse be.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
az MMK Nonprofit Kft. ügyvezetője
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 23.
- az alapító okirat módosítás aláírására: 2025. május 30.

17. Javaslat a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadására és vezető tisztségviselő megválasztására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

A 17. napirendi pontra áttérünk, amely Javaslat a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadására és vezető tisztségviselő megválasztására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II. határozat javaslatot külön-külön 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az előterjesztés I. és II. határozati javaslatokat tartalmaz. Mindegyik határozatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem először: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 16.721.000,- Ft mérleg főösszeggel, 1.022.000,- Ft adózott eredménnyel elfogadja.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 2 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás), tartózkodott 1 fő (Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
212/2025. (V.15.) határozata

a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolójának elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat 2024. évi beszámolóját, annak kiegészítő mellékletét 16.721 eFt mérleg főösszeggel, 1.022 eFt (nyereség) adózott eredménnyel a határozat 1., 2. és 3. számú mellékletei szerint elfogadja azzal, hogy az adózott eredményt eredménytartalékba kell helyezni, egyben utasítja a polgármestert a határozat közzétételére.

Felelős: - a határozat közzétételéért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásáért:

a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat igazgatója

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a Vagyonkezelési Osztály vezetője

Határidő: a határozat közzétételére: az előkészítő osztálynak való megküldését követő nyolc napon belül

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés 2025. június 1-től 2026. május 31-ig Duka Lászlót választja meg új igazgatónak.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat igazgatója megválasztásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Barta Endre, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 3 fő (Bükk Miklós, Magyar András Tamás, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
213/2025. (V.15.) határozata

a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat igazgatója megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat vezető tisztségviselőjének megbízatása lejártá miatt 2025. június 01-től 2026. május 31-ig Duka Lászlót (anyja neve:, lakcíme:) választja meg új igazgatónak bruttó 100.000,- Ft/hó munkabér mellett.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére, továbbá felhatalmazza a Dunaújvárosi Partvédelmi Vállalat által előkészített Alapító Okirat módosítás és a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat és a munkaszerződés aláírására.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester

- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő érkezésétől számított 8 napon belül

Pintér Tamás polgármester:

A 18. napirendi pont előtt öt perc szünetet tartunk.

Szünet

Szünet után:

Pintér Tamás polgármester:

Tisztelt Képviselő-társaim! Folytatjuk a munkánkat 10 óra 20 perckor. 11 fővel jelen vagyunk és határozatképesek. 12 fővel jelen vagyunk és határozatképesek vagyunk.

18. Javaslat a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosítására - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Fogas László, a Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE képviselőjében
(A meghívott nem jelent meg.)

Pintér Tamás polgármester:

A 18. napirendi pontot ismertetem. Javaslat a dunaújvárosi 213/5 helyrajzi számú, a dunaújvárosi 213/3 helyrajzi számú és dunaújvárosi 213/ helyrajzi számú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosítására Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE esetében.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok.

És 13 főre nőtt a képviselők száma 10 óra 21 perckor és határozatképesek vagyunk.

A vitát lezártam.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés kinyilvánítja, hogy az önkormányzat és a Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE között hatályban lévő haszonkölcsön és bérleti szerződések időtartamát 2032. június 30-ig meghosszabbítja.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosításáról - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE című határozati javaslatot – mellette szavazott 13 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), távol lévő 2 fő (Mezei János Zsolt, Oláh János) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
214/2025. (V.15.) határozata

a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanok bérleti és haszonkölcsön szerződéseinek módosításáról - Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése kinyilvánítja, hogy a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Dunaújvárosi Utánpótlás Futball Klub SE között hatályban lévő, a dunaújvárosi 213/5 hrsz.-ú, a dunaújvárosi 213/3 hrsz.-ú és dunaújvárosi 213/4 hrsz.-ú ingatlanokra vonatkozóan (korábban a Barátság Általános Iskola sportpályájaként funkcionáló terület haszonkölcsön és

bérleti szerződések időtartamát az alábbiak szerint kívánja meghosszabbítani:

- a) 2007. október 19-én kelt, 2027. június 30 napjáig érvényes, a dunaújvárosi 213/5 hrsz. alatt felvett, 9.279 m² nagyságú sporttelepre vonatkozó „Bérleti szerződést” 2032. június 30-ig;
- b) 2013. január 29. napján kelt, 2027. június 30. napjáig érvényes „Haszonkölcsön szerződést” a dunaújvárosi 213/3 hrsz. alatt felvett, 52 m² nagyságú transzformátorház vonatkozásában 2032. június 30-ig;
- c) 2011. október 01. napjától 2027. június 30. napjáig, a dunaújvárosi 213/4 hrsz. alatt felvett, 313 m² nagyságú sporttelep megnevezésű ingatlanra vonatkozó „Haszonkölcsön szerződést” 2032. június 30. napjáig, egyben felhatalmazza a polgármestert a határozat közlésére és a jelen határozat tartalmával módosított szerződések aláírására a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság véleményének kikérését követően.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. május 23.
- a szerződés aláírására: 2025. június 30.

19. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság
a szociális, egészségügyi és lakhatási bizottság

Meghívott: Mészárosné Libor Ágnes, az Útkeresés Segítő Szolgálat intézményvezetője
Vida Dóra, a Bölcsődék Igazgatósága Dunaújváros igazgatója
Vargáné Kocsis Anikó, az Egészségmegőrzési Központ intézményvezetője
Zsámbok Lili, a Magyar Református Egyház Újváros Drogambulancia intézményvezetője
(A meghívottak megjelentek.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 19. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti...

15 főre nőtt a képviselők száma 10 óra 22 perckor.

Tehát a 19. napirendi pontnál tartunk. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem a szociális, egészségügyi és lakhatási bizottság elnökét, Szántó Péter elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Szántó Péter Lajos képviselő:

Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! Bizottságunk megtárgyalta az előterjesztést, és 8 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek is.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megismerte és elfogadja az önkormányzat 2024. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
215/2025. (V.15.) határozata

a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló értékelés, beszámoló elfogadásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és elfogadja Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló, a határozat mellékletét képező beszámolót. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megállapítja, hogy az Önkormányzat a jogszabályokban, a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei a polgármesteri hivatal SZMSZ-ében, az önkormányzat intézményei pedig az alapító okiratukban foglaltak szerint gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladataiknak eleget tettek.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az átfogó értékelés elfogadásáról tájékoztassa a Fejér Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályát a határozat és annak melléklete megküldésével.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

20. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények költségvetési előirányzatának módosítására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Mészárosné Libor Ágnes, az Útkeresés Segítő Szolgálat

intézményvezetője

Gyenes Józsefné, a Dunaújvárosi Óvoda igazgatója

Farkasné Vörös Magdolna, a Dunaújvárosi Gazdasági Ellátó

Szervezet igazgatója

(A meghívottak megjelentek.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 20. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő intézmények költségvetési előirányzatának módosítására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és az I., II. és III. határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

Felhívom tisztelt képviselő-társaim figyelmét, hogy az ülésünk elején kézhez kaptak egy új előterjesztést, a döntéshozatalnál ezt vegyék figyelembe.

Az előterjesztés I-III. határozati javaslatokat tartalmaz. Mindegyik határozati javaslatról külön-külön fogunk szavazni.

Az I. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés az Útkeresés Segítő Szolgálat intézmény finanszírozását 15.213.000,- Ft-tal megemeli.

Aki az I. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az önkormányzat fenntartásában lévő Útkeresés Segítő Szolgálat költségvetési előirányzatának módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

216/2025. (V.15.) határozata

az önkormányzat fenntartásában lévő Útkeresés Segítő Szolgálat költségvetési előirányzatának módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Útkeresés Segítő Szolgálat intézmény finanszírozását összesen 15.213.000,- Ft-tal, azaz tizenötmillió-kétszáztizenháromezer forinttal megemeli. A fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelete 9. melléklet 23.2.2. intézményi tartalék előirányzat soráról biztosítja.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban szereplő döntés kifizetéséhez a szükséges forrás rendelkezésre állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

Pintér Tamás polgármester:

A II. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Óvoda intézmény finanszírozását 110.000,- Ft-tal megemeli.

Aki a II. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az önkormányzat fenntartásában lévő Dunaújvárosi Óvoda költségvetési előirányzatának módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
217/2025. (V.15.) határozata
az önkormányzat fenntartásában lévő Dunaújvárosi Óvoda költségvetési előirányzatának módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Óvoda intézmény finanszírozását összesen 110.000,- Ft-tal, azaz száztízezer forinttal megemeli. A fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelete 9. melléklet 24.3. városüzemeltetési tartalék előirányzat soráról biztosítja.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban szereplő döntés kifizetéséhez a szükséges forrás rendelkezésre állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

Pintér Tamás polgármester:

A III. döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Gazdasági Ellátó Szervezet intézmény finanszírozását 98.929.354,- Ft-tal megemeli.

Aki a III. határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az önkormányzat fenntartásában lévő Dunaújvárosi Gazdasági Ellátó Szervezet költségvetési előirányzatának módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössi Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
218/2025. (V.15.) határozata
az önkormányzat fenntartásában lévő Dunaújvárosi Gazdasági Ellátó Szervezet költségvetési előirányzatának módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Gazdasági Ellátó Szervezet intézmény finanszírozását összesen 98.929.354,- Ft-tal, azaz kilencvennyolcmillió-kilencszázhuszonkilencezer-háromszázötvennégy forinttal megemeli. A fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelete 9. melléklet 23.2.2. intézményi tartalék előirányzat soráról biztosítja.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban szereplő döntés kifizetéséhez a szükséges forrás rendelkezésre állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

21. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

az ifjúsági, sport és turisztikai bizottság

Meghívott: Somfai Rezső, a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület elnöke
 (A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 21. napirendi pontunkra, amely Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztés és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen elnök úr. Most az ifjúsági, sport és turisztikai bizottság elnökét, Motyovszki Mátyás elnök urat kérdezem, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Motyovszki Mátyás képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Van. Mezei Zsolt alpolgármester úr, képviselő úr, parancsoljon.

Mezei János Zsolt alpolgármester:

Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Nagy örömömre szolgál ennek a szerződésnek a megkötése. Nagyjából négy éve kötöttük meg a Sporthorgász Egyesülettel az első szerződésünket. Az élet úgy hozta, hogy ezt változtatni kell. Én azt gondolom, hogy ez a szerződés előremutató, és végleg rendezni fogja vagy lehetőleg az elkövetkező pár évre rendezni fogja a Szabadstrand, a Felső-öböl, Szabadstrandnak a helyzetét. A felső Szabadstrandot ugye két cég használja, a céget ezt úgy értsék, ahogy mondom, hogy a sporthorgászok ugye horgászati célra és a város lakói is szeretik használni ezt a Szabadstrandot, hiszen a Szalki-szigetre rengeteg anyagi forrást és figyelmet teszünk minden évben. Lehet látni, hogy egyre szépülünk és egyre jobb lesz, és nyilván a horgászokat sem szabad se kitiltani, se nagyon korlátozni a tevékenységükből. És még egyszer mondom, hogy ez a szerződés és köszönöm az itt lévő Somfai Rudi elnöknek, hogy részt vett többkörösbe, akár verre menő vitáig, de egy nagy munka volt ez, hogy ezt alá tudtuk írni, és azt gondolom, hogy ez mind a két szervezetnek az életét továbbra is fogja javítani és biztossá tenni. Köszönöm szépen.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, képviselő úr. További kérdés nincsen, a vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a 149/2021. határozatát hatályon kívül helyezi.

A Közgyűlés megismerte és elfogadja a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület által hozzá benyújtott Együtműködési Megállapodás a Szabadstrand működésével kapcsolatos megállapodást.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az együtműködési megállapodás megkötéséről a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
219/2025. (V.15.) határozata
együtműködési megállapodás megkötéséről a Dunaújvárosi Sporthorgász
Egyesülettel

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 149/2021. (II.22.) határozatát hatályon kívül helyezi, és ezzel egyidejűleg az alábbi határozatot hozza.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és elfogadja a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület (képviseli: Somfai Rezső elnök, adószáma: 19091880-1-07; szervezet nyilvántartási száma: 07-02-0000274; székhelye: 2400 Dunaújváros, Gagarin tér 13. fszt. 1.) által hozzá benyújtott - a jelen határozat 1. számú mellékletét képező Együtműködési Megállapodás a dunaújvárosi Felső-öböl (Szabadstrand) működésével kapcsolatban - elnevezésű megállapodást.
3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a jelen határozat 1. számú mellékletét képező, a 2. pontban rögzített együtműködési megállapodás aláírására.
4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a jegyző

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. június 6.
- az együtműködési megállapodás aláírására:
2025. június 13.

22. Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 22. napirendi pontunkra, amely Javaslat Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés elfogadja a Polgármesteri Hivatal 2023. január 1-től 2027. december 31-ig szóló Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatát és annak módosítását azzal, hogy a módosítás 2025. június 1. napján lép hatályba.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
220/2025. (V.15.) határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatának elfogadásáról

- 1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV törvény 63. § (4) bekezdésében foglaltak alapján – a határozat melléklete szerint – elfogadja Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2023.01.01-től 2027.12.31-ig szóló Esélyegyenlőségi Terve felülvizsgálatát és annak módosítását azzal, hogy a módosítás 2025. június 1. napján lép hatályba.
- 2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy a dokumentumot tegye közzé a helyben szokásos módon.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a jegyző

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a személyügyi osztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

23. Javaslat a Dunanett Vagyongazdálkodó Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Horváth Anita, a Dunanett Nonprofit Kft. ügyvezetője
(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 23. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Dunanett Vagyongazdálkodó Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítésére.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadása javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés tudomásul veszi, hogy a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. teljes részvénytőkecsomagját értékesíteni kívánja Oroszlány Város Önkormányzata részére a cégértékelés szakértői vélemény alapján meghatározásra kerülő vételáron azzal, hogy a teljes részvénytőkecsomag eladási értéke nem csökkenhet 18.892.980,- Ft alá.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi részesedés értékesítéséről című határozati javaslatot – mellette szavazott 13 fő (Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), ellene szavazott 1 fő (Badó Péter), tartózkodott 1 fő (Magyar András Tamás) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
221/2025. (V.15.) határozata
a Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló Oroszlányi
Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt.-ben lévő 16,95%-os tulajdonosi
részesedés értékesítéséről

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése tudomásul veszi, hogy a 100 %-os önkormányzati tulajdonban álló Dunanett Nonprofit Kft. által alapított, Dunanett Vagyonkezelő Kft. tulajdonában álló, Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. teljes részvénytőkecsomagját (a Dunanett Vagyonkezelő Kft. könyveiben nyilvántartott 16,95%-os részvénytőkecsomag értéke 18.892.980,- Ft) értékesíteni kívánja Oroszlány Város Önkormányzata részére cégértékelés szakértői vélemény alapján meghatározásra kerülő vételáron azzal, hogy a teljes részvénytőkecsomag eladási értéke nem csökkenhet 18.892.980,- Ft alá.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat közléséért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: határozat közlésére: 2025. május 23.

24. Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Kováts András, az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesület elnöke

(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 24. napirendi pontunkra, amely Javaslat üzemeltetési szerződés megkötésére az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 helyrajzi számú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosítására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés úgy határoz, hogy a DVG Zrt.-vel 2023. december 21-én a Radari Sporttelep üzemeltetése tárgyban megkötött üzemeltetési szerződést módosítja úgy, hogy a 2025. május 1. napjától nem képezi az üzemeltetés tárgyát a Radari Sporttelepen található atlétikai csarnok, annak üzemeltetésével az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesületet bízva meg 2025. május 1. napjától 15 év határozott időre.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy az üzemeltetési szerződés megkötéséről az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 14 fő (Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor), tartózkodott 1 fő (Badó Péter) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

222/2025. (V.15.) határozata

üzemeltetési szerződés megkötéséről az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesülettel a dunaújvárosi 365/9 hrsz-ú ingatlanon található atlétikai csarnok vonatkozásában, valamint a DVG Zrt.-vel megkötött üzemeltetési szerződés módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése úgy határoz, hogy a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt.-vel (továbbiakban: DVG Zrt.) 2023. december 21-én a dunaújvárosi 365/9 hrsz.-ú ingatlan (Radari Sporttelep) üzemeltetése tárgyban megkötött üzemeltetési szerződést módosítja úgy, hogy 2025. május 1. napjától nem képezi az üzemeltetés tárgyát a Radari Sporttelepen található atlétikai csarnok, annak üzemeltetésével az ANGELS Női Jégkorong Sportegyesületet (továbbiakban: Sportegyesület) bízva meg 2025. május 1. napjától 15 év határozott időre azzal, hogy az Atlétikai létesítmény üzemeltetésével kapcsolatos költségek (rezsi költségek is) a Sportegyesületet terhelik, az üzemeltetéssel kapcsolatos bevételek pedig a Sportegyesület saját bevételeit képezik.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza az polgármestert az 1. pontban hivatkozott és jelen határozat 1. és 2. számú mellékleteit képező üzemeltetési szerződés és üzemeltetési szerződés módosítás aláírására, valamint felkéri a határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a Vagyonkezelési Osztály vezetője

a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. elnök-vezérigazgatója

Határidő: - a határozat közlésére: a határozatnak az előkészítő osztálynak való megküldését követő 8 napon belül

- a 2. pontban hivatkozott szerződések aláírására: a határozat érintettekkel való közlését követő 30 napon belül

25. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság

Meghívott: Kovács Rózsa, az MMK Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

(A meghívott megjelent.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 25. napirendi pontunkra, amely Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadása javasolja a tisztelt közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés a Dunaújvárosi Vasas Táncegyüttes belgiumi szereplésének és utazási költségeinek kifizetéséhez az MMK Nonprofit Kft. 2025. évi működési támogatás előirányzatát 3.000.000,- Ft összeggel megemeli.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

223/2025. (V.15.) határozata

az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosításáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújvárosi Vasas Táncegyüttes belgiumi szereplésének és utazási költségeinek kifizetéséhez az MMK Nonprofit Kft. 2025. évi működési támogatás előirányzatát 3.000.000,- Ft, azaz hárommillió forint összeggel megemeli. A

fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (II.13.) önkormányzati rendelete 9. melléklet 23.2.2. intézményi tartalék előirányzat soráról biztosítja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban szereplő döntés kifizetéséhez a szükséges forrás rendelkezésre állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester
- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 31.

26. Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt. -vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Véleményező bizottságok:

a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság
az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság

Meghívott: Sziebler Péterné, a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt. képviselője
(A meghívott nem jelent meg.)

Pintér Tamás polgármester:

Áttérünk a 26. napirendi pontunkra, amely Javaslat a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyására.

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát.

Pintér Tamás polgármester:

Kérdezem a jogi, ügyrendi, pénzügyi és városgazdálkodási bizottság elnökét, Tóth Kálmán elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az előterjesztést és a határozati javaslatot 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság elnökét, Gyöngyössy Csaba elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést.

Gyöngyössy Csaba képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottságunk véleményezte az előterjesztést és 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a közgyűlésnek.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. A vitát lezárom.

A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés megismerte és jóváhagyja a határozat melléklete szerinti Szállítási szerződés módosítását.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon!

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt. -vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 15 fő (Badó Péter, Barta Endre, Bükki Miklós, Gyöngyössy Csaba, Kálló Gergely, Mezei János Zsolt, Magyar András Tamás, Motyovszki Mátyás, Oláh János, Orosz Csaba György, Pappné Grabant Ilona, Pintér Tamás, Szabó Zsolt, Szántó Péter Lajos, Tóth Kálmán Sándor) – elfogadta és a következő határozatot hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
224/2025. (V.15.) határozata

a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt. -vel megkötött szállítási szerződés módosításának jóváhagyásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és jóváhagyja a határozat melléklete szerinti – a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt.-vel 2024. május 27. napján megkötött – Szállítási szerződés módosítását és egyben felhatalmazza a polgármestert a határozat melléklete szerinti szerződés tervezet aláírására.
2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a határozatot és a Szállítási szerződést küldje meg a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt. részére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a humán szolgáltatási főosztály vezetője

Határidő: 2025. május 19.

Pintér Tamás polgármester:

Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Képviselő-társaim! A napirendi pontjaink végéhez értünk. Az SZMSZ 44. § értelmében az írásbeli interpellációt az ülés napját megelőző legkésőbb nyolc nappal, a szóbeli interpellációt pedig az ülés napját megelőző második nap 9,00 óráig kell a polgármesternél írásban bejelenteni. Ilyen bejelentés nem érkezett, ezért interpellációra nincs lehetőség, interpellációnak nem minősülő kérdés azonban lehetséges. Kérdezem, hogy ilyen kérdés van-e. Van. Badó Péter képviselő úr, parancsoljon. Megadom önnek a szót.

Badó Péter képviselő:

Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! Nem szeretném sokáig húzni az időt, mert sikerült elég jól átmennünk a pontokon. Az elmúlt időszakban egy kicsit a Piac tér környékén beszélgettünk az emberekkel, és ismételtén úgy, ahogy a legutoljára, egy lakossági megkeresést szeretnék továbbítani. A lakosok a dunaújvárosi közparkok állapotának javítását szeretnék kérni a polgármesteri hivataltól, a meglévőket elhanyagoltnak érzik, ha pedig új közpark is épül, azt úgy érzik, hogy a karbantartás hiányában lepusztul. Ilyen az egyetem előtti tér is. A térkő gazos, a tér elhanyagolt, a tó áldatlan állapotban van. 6 darab szemetes van a téren és mindegyik tele van, így a tér környékén folyamatos a szemetelés. Az arra járók kérik a szemetesek gyakoribb ürítését és a lézengő hajléktalanok eltávolítását, akik a padokat elfoglalva alszanak ott. Köszönöm, illetve egy kis személyes kitérő és egy kérés majd a polgármester úrhoz. 2025. május 10-én Rozman István és Szeri Attila rendezésében Dunaújvárosban került megrendezésre 7. alkalommal a Nemzetek Csatája, melyen fényes dunaújvárosi győzelmek születtek. Engedjék meg, hogy gratuláljak a Sukothai Team Box SE, a Szeri Fighters és a Fanatic Forbes összes harcosának. Csak pár nevet szeretnék megemlíteni, Szappanos Dávid, Újfalusi Dániel, Gellai Bence. Biztos vagyok benne, hogy egy apró elismerésnek, dicséretnek örülnének, hiszen városunk nevében szálltak a ringbe. És természetesen szeretnék gratulálni Rozman Istvánnak és Szeli Attilának a remek rendezésért és a kiemelkedő felkészítésért. Köszönöm.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen képviselő úrnak a jelzést. Természetesen minden elismerést a harcosok, ahogy ön is mondta, megérdemelnek. Rendkívül komoly küzdelmeket láthattak az odalátogatók és én is, mint volt edzőm Rozman István, illetve Szeri Attila, akivel együtt is edzettem még anno, rendkívül komoly versenyt raktak össze, mint ahogy az elmúlt időszakban is. Én azt gondolom, hogy azzal, hogy önkormányzatunk támogatta ezt a rendezvényt, már megelőlegezte azt a bizalmat, amelyet ők meg is szolgáltak ezen a versenyen, és tényleg rendkívül jó minőségű versenyt láthattak, akik kimentek. Orosz Csaba képviselő úrnak megadom a szót.

Orosz Csaba György képviselő:

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! Én igazából a városlakók figyelmét szeretném felhívni, hogy a jövő hétvégén a városunkban rendezvénycunami lesz. Szokás szerint ezen a hétvégén ugye az önkormányzatunk kitesz magáért. 23-án, pénteken lesz ugye a rendvédelmi felvonulás. Nagyon sokan szeretik, mindenki, a gyerekeket, felnőtteket kérem arra, hogy napközben nyugodtan látogassanak ki. Értesítettünk már iskolákat, óvodákat. Délelőtt 9 órától 14 óráig a rendvédelmi eszközök a Dózsa mozi téren, a Kultik mozi előtt nézegethetők, mászhatnak rá a gyerekek, nyomhatják a szirénát, a dudát, és aztán délután a szokásos felvonulást fogjuk megtenni. Azért is szólok most, mert minden évben van egy kis riadalom. Ez most nem káreseményről szól ez a sziréna, hanem a rendvédelmi dolgozók felvonulása, illetve az ő ünneplésük ez a nap, illetve egy kicsit összevonjuk a gyereknappal is, úgyhogy a víztoronynál található nagy játszótéren is egy félórás megálló lesz, ahol a Római városrész gyerekeit, lakóit várjuk. 24-e ugye a szokásos Parázs-Varázs, megint komoly fellépőkkel, illetve remélem majd finom húsokkal és hideg sörökkel. Mindenkit nagy szeretettel várunk. Szerintem mindenki megtalálja a szórakozást ezen a helyszínen. 25-e pedig egy nagyon szép gyereknap lesz szintén a Szalki-szigeten, és itt egy külön programra szeretném felhívni a figyelmet, egy ökonapot szervezünk egy uniós támogatás keretén belül. Ilyen még nem volt. Szerintem nagyon érdekes lesz, jó előadások, pontgyűjtés a gyerekeknek, érdekes feladatok, talajszelvény-vizsgálat és hasonló érdekességek lesznek, úgyhogy ide is várjuk a városlakókat. Köszönöm szépen.

Pintér Tamás polgármester:

Sőt, Halász Judit és Alma Együttes is fellép azon a napon. Pappné Grabant Ilonának megadom a szót. Parancsoljon.

Pappné Grabant Ilona képviselő:

Köszönöm a szót, polgármester úr. Tisztelt Polgármester Úr és Tisztelt Közgyűlés! Szeretnék mint idősgügyi tanácsnok a magam és az ellátottak nevében köszönetet mondani azért, hogy ilyen nagyszerűen támogatja és üzemelteti a szociális konyhát a város, és még bővítésben is gondolkodunk, illetve szeretném egyben tolmácsolni azt a kérésünket, kérést, hogy amennyiben lehetséges, bővítsük ezt a szolgáltatást, és azoknak az embereknek, akik már mozgásképtelenek, betegek, igénybe tudják venni, illetve a szállítást, az ételkiszállítást megszervezni, hogyha ez lehetséges lenne és akkor erre kérnénk a támogatást. Köszönöm szépen.

Pintér Tamás polgármester:

Köszönöm szépen, képviselő asszony. További jelentkezőt nem látok, de látok. Tóth Kálmán képviselő úr, parancsoljon. Megadom önnek a szót.

Tóth Kálmán Sándor képviselő:

Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! Régen volt május elseje, már sokat hallottam. Én szeretném megköszönni a városlakóknak a részvételt a május elsejei Sugárúti Fesztiválon, és már most mondom, hogy készülünk, 2026-ban a 75 éves Dunaújvárost szeretnénk megünnepelni jövőre is május elsején a Sugárúti Fesztiválon. Még egyszer nagyon szeretném megköszönni a városlakóknak a részvételt, mert önökért, mi értünk tesszük ezeket a dolgokat. Köszönöm szépen.

Pintér Tamás polgármester:

Én pedig szeretném megköszönni a Sugárúti Fesztiválon dolgozó összes embernek, szervezetnek azt a munkát, amelyet végeztek. Az elmúlt években egyre fejlődő programokkal és egyre szélesebb lehetőségekkel találkozhattak az odalátogató dunaújvárosiak. Én ezt köszönöm mindenkinek, aki dolgozott ezen az akkori programon és jövőre pedig újra a Sugárúti Fesztivál. További kérdezőt nem látok. A vitát lezárom.

Tisztelt Képviselő-társaim! A következő napirendi pontot zárt ülésen tárgyaljuk meg. Egyéb észrevétel, hozzászólás hiányában a nyílt ülést 10 óra 42 perckor berekesztem, és 1 perc szünetet rendelek el.

K.m.f.

**Pintér Tamás s.k.
polgármester**

**dr. Molnár Attila s.k.
jegyző**